

QUESTIONAMENTO/ESCLARECIMENTO 6/6

QUESTIONAMENTO 6: O edital menciona a cobertura para equipamentos, instalações permanentes e mobiliário técnico embarcados integrantes das Unidades Móveis Educacionais do SENAC/SC. Diante disso, solicitamos a gentileza de informar a descrição detalhada e a especificação dos itens que compõem esse conteúdo, bem como os seus respectivos valores.

ESCLARECIMENTO 6: Em atenção ao questionamento acima, disponibilizamos através do Link abaixo, arquivo com as descrições e preços dos conteúdos das unidades móveis assim como fotos.

https://www.sc.senac.br/arquivos/licitacao/Questionamento_PE_15_2026.zip